COMUNICADO

 CONCURSO - Nº 03/2025

O Serviço Social do Comércio – Administração Regional do
Distrito Federal – Sesc-AR/DF torna público que realizará
CONCURSO COM OBJETIVO DE SELECIONAR E PREMIAR AS
MELHORES REPORTAGENS E REGISTROS DE IMAGEM,
VEICULADOS EM DIFERENTES CANAIS DA IMPRENSA E
PLATAFORMAS DIGITAIS DO DISTRITO FEDERAL, com as
denominações, características, quantidades e exigências
estabelecidas no Edital e seus Anexos. Abertura dia 03/10/2025, às
12 horas. O Edital e seus Anexos encontram-se disponíveis, para
conhecimento público, no site www.sescdf.com.br ou na Gerência de
Comunicação, localizada no SIA, Trecho 02, Quadra 02, Lote 1.130, 2°
andar, Brasília-DF, CEP 71.200-020, no horário das 9h às 17h30.
Telefone para contato (61) 3218-9151.

Brasília-DF, 03 de outubro de 2025.

Andressa Alves da Costa Fernandes
Analista de Suporte à Gestão
Gerência Adjunta de Compras

Gerencia de Compras e Contratos
Sesc-AR/DF

http://www.sescdf.com.br/